“Breaking the Moulds, Shaping the Future”
Forma e Aplikimit për Mini-grantet

Seksioni 1: Informacioni i Aplikantit 
	Emri i Aplikantit Kryesor
	

	Personi i Kontaktit
	

	Adresa e Emailit
	

	Numri i Telefonit
	



Seksioni 2: Përmbledhje e veprimtarisë
	Titulli 
	

	Objektivat e veprimtarisë
	· 

	Target-grupi
	

	Rezultatet e pritura
	

	Aktivitetet Kryesore
	

	Shuma e kërkuar  (në EUR)
	




[bookmark: _tvg2bvmi0yqf]1. Përshkrimi i Veprimit:
· Përshkrimi i Objektivave:

· Përmbajtja dhe Aktivitetet Kryesore:

· Metodologjia e Zbatuar:
· 
Shpjegoni metodologjinë që do të ndiqet për zbatimin e projektit.

· Rezultatet e Pritura:


· Rreziqet e Mundshme:

  2. Planifikimi i Zbatimit të Veprimit:
Muaji 1 – Zhvillimi i projektit, Përgatitja për xhirim (pre-produksioni)
Muaji 2 – Xhirimi (produksioni)
[bookmark: _9zf4dqwau40r]Muaji 3 – Post-produksioni
· Data e Planifikuar për Fillim:

	Aktivitetet
	Muaji 1 
	Muaji 2
	Muaji 3 
	Rezultatet
	Zbatuesit e Detyrave

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



[bookmark: _pjexc7fpb17b]3. Bashkë-Aplikantët (nëse ka):
	Bashkë- Aplikanti N0.1

	Emër:
	

	Personi i kontaktit:
	


[bookmark: _iq7sj6e21gs0]4. Deklarata
Unë deklaroj se informacioni i dhënë në këtë aplikim është i saktë dhe i vërtetë sipas njohurive të mia. Kuptoj se çdo informacion i rremë mund të çojë në diskualifikimin e aplikimit tim.

Firma: ___________________________________

Data: ________________________________________


